
  

FETÖ'yü anlama kılavuzunda dizi önerisi
Cumhurbaşkanlığı, Fethullahçı Terör Örgütü ve 15 Temmuz darbesini anlamaCumhurbaşkanlığı, Fethullahçı Terör Örgütü ve 15 Temmuz darbesini anlama
kitapçığı hazırladı.kitapçığı hazırladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kitapçıkta, FETÖ'yü anlamak isteyenlere Amerika'da yayınlanan "The Following" dizisini
önerildi.

Dört dilde hazırlanan 42 sayfalık kitapçıkta ,Cumhurbaşkanlığı, FETÖ'yü anlamak isteyenlere
Amerika'da yayınlanan "The Following" dizisini önerdi.

Kitapçıkta darbeye giden süreç, FETÖ'nün nasıl bir örgüt olduğu, 15 Temmuz sonrası
görevden almaların neden yapıldığı gibi soruların yanıtları verildi.

10 BİNDEN FAZLA FETÖ'CÜ DARBE GİRİŞİMİNDE YER ALDI10 BİNDEN FAZLA FETÖ'CÜ DARBE GİRİŞİMİNDE YER ALDI

Kitapçığa göre darbe girişiminde 35 askeri uçak, 74 tank, 246 zırhlı araç, 3 askeri gemi, 3 bin
992 silah, 37 askeri helikopter kullanıldı.10 binden fazla FETÖ mensubu asker ve sivil darbe
girişiminde rol oynadı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Gana: Vatandaşlarımıza zararGana: Vatandaşlarımıza zarar
gelirse, sorumlu Rusya'dırgelirse, sorumlu Rusya'dır

DÜNYA

Almanya'da Türk anne ve 3Almanya'da Türk anne ve 3
çocuğu, yangında can verdiçocuğu, yangında can verdi

AVRUPA

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,Gana: Vatandaşlarımıza zarar gelirse,
sorumlu Rusya'dırsorumlu Rusya'dır
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Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,Almanya'da Türk anne ve 3 çocuğu,
yangında can verdiyangında can verdi
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Tahir Kıran: Galatasaray maçında takımıTahir Kıran: Galatasaray maçında takımı
sahadan çekmeliydimsahadan çekmeliydim
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Kerem Aktürkoğlu için Marsilya da devredeKerem Aktürkoğlu için Marsilya da devrede
TRANSFER DOSYASI4646

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
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